



Relatório de Cotação: LICITAÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CÓPA E COZINHA, FUNDEB 2022

Relatório gerado no dia 31/05/2022 12:00:28 (IP: 138.36.203.211)

Item 1: ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	210	R\$ 5,57 (un)	R\$ 1.169,70

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PENITENCIARIA II DE GUAREI SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA GUAREI	OC: 380240000012022OC00006	10/03/2022	R\$ 5,57
Valor Unitário				R\$ 5,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,57

Item 2: AMACIANTE DE ROUPA 2L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	210	R\$ 10,89 (un)	R\$ 2.286,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA/MG	NºPregão:302021 UASG:985021	02/12/2021	R\$ 10,89
Valor Unitário				R\$ 10,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,89

Item 3: BANDEJA DE PAPELÃO 50 X 43 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	140	R\$ 6,72 (un)	R\$ 940,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Foz do Jordão	852021 - Pregão Presencial	18/10/2021	R\$ 7,44
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE	1116326-05-03-2021	23/04/2021	R\$ 5,99
Valor Unitário				R\$ 6,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,72



Item 4: BANDEJA DE PLASTICO RETANGULAR 40 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	140	R\$ 29,14 (un)	R\$ 4.079,60	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais Campus Machado	NºPregão:322021 UASG:158304	14/12/2021	R\$ 29,14
Valor Unitário			R\$ 29,14	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,14

Item 5: BOTA DE SEGURANÇA CANO MEDIO (PVC)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 7	35	R\$ 67,51 (un)	R\$ 2.362,85	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	NºPregão:1432021 UASG:987805	10/12/2021	R\$ 67,51
Valor Unitário			R\$ 67,51	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 67,51

Item 6: CAIXA TÉRMICA, DE ISOPOR 21 LTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 4	18	R\$ 48,84 (un)	R\$ 879,12	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 7ºDepósito de Suprimento	NºPregão:122021 UASG:160198	09/12/2021	R\$ 48,84
Valor Unitário			R\$ 48,84	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,84

Item 7: CANUDO DESCARTÁVEL PCT 100 UND

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	140	R\$ 8,67 (un)	R\$ 1.213,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	NºPregão:642021 UASG:120631	10/11/2021	R\$ 8,67
Valor Unitário			R\$ 8,67	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,67



Item 8: CESTO DE PLÁSTICO 100L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	14	R\$ 137,32 (un)	R\$ 1.922,48

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DA REGIAO CENTRAL DE RONDONIA-CISAN	NºPregão:22022 UASG:928372	25/01/2022	R\$ 137,32
Valor Unitário				R\$ 137,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 137,32

Item 9: CERA LÍQUIDA 750 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	385	R\$ 7,26 (un)	R\$ 2.796,10

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:7272021 UASG:925373	10/01/2022	R\$ 7,03
Valor Unitário				R\$ 7,03

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Manhuaçu/MG	312022	20/01/2022	R\$ 7,49
Valor Unitário				R\$ 7,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,26

Item 10: COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO 30x50

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 6	140	R\$ 8,78 (un)	R\$ 1.229,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE BOA VISTA	NºPregão:72021 UASG:120637	19/01/2022	R\$ 8,78
Valor Unitário				R\$ 8,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,78

Item 11: COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL PCT 50 X 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	420	R\$ 8,64 (un)	R\$ 3.628,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Ji-Paraná	NºPregão:1352021 UASG:980005	01/12/2021	R\$ 8,64



Valor Unitário

R\$ 8,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,64

Item 12: CONCHA (GRANDE E FUNDA)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	70	R\$ 32,71 (un)	R\$ 2.289,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO DO DISTRITO FEDERAL	NºPregão:42022 UASG:450432	31/01/2022	R\$ 32,71

Valor Unitário R\$ 32,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,71

Item 13: CONCHA (GRANDE E FURADA)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	70	R\$ 19,90 (un)	R\$ 1.393,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CTO.PROGR.PEN."DR.JAVERT DE ANDRADE" SJRP. SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA SÃO JOSÉ DO RIO PRETO	OC: 380106000012022OC00017	09/03/2022	R\$ 19,50
2	PENIT. FEM.SANDRA AP.LARIO VIANNA DE PIRAJUI SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA PIRAJUI	OC: 380254000012022OC00006	25/02/2022	R\$ 20,30

Valor Unitário R\$ 19,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,90

Item 14: CONCHA (GRANDE E RASA)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	70	R\$ 20,34 (un)	R\$ 1.423,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	NºPregão:452021 UASG:982333	10/01/2022	R\$ 20,34

Valor Unitário R\$ 20,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,34

Item 15: COLONIA PARA BEBE 120ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	70	R\$ 25,93 (un)	R\$ 1.815,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Laguna Carapã/MS	717	06/12/2021	R\$ 25,93

Valor Unitário R\$ 25,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,93



Item 16: CONDICIONADOR INFANTIL 350ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 7	210	R\$ 18,77 (un)	R\$ 3.941,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES/MG	NºPregão:1112021 UASG:984305	06/01/2022	R\$ 18,77
Valor Unitário				R\$ 18,77
Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,77				

Item 17: COPO DESCARTÁVEL 200ML 100X1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 5	1.400	R\$ 8,00 (un)	R\$ 11.200,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar HOSPITAL MILITAR DE RESENDE RJ	NºPregão:172021 UASG:160239	14/02/2022	R\$ 8,00
Valor Unitário				R\$ 8,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,00				

Item 18: COPO DESCARTÁVEL 50ML 100X 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 16	700	R\$ 7,04 (un)	R\$ 4.928,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Defesa Social Departamento de Trânsito do Estado do Pará	NºPregão:202021 UASG:925447	18/01/2022	R\$ 7,05
Valor Unitário				R\$ 7,04
Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,04				

Item 19: DESINFETANTE LIQUIDO 2L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 19	700	R\$ 12,21 (un)	R\$ 8.547,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP	NºPregão:32022 UASG:986595	03/02/2022	R\$ 12,21
Valor Unitário				R\$ 12,21
Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,21				



Item 20: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	560	R\$ 3,41 (un)	R\$ 1.909,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GABINETE DO PREFEITO Prefeitura Municipal de Pedras Altas/RS	3102022	07/04/2022	R\$ 3,10
2	ADMINISTRAÇÃO GERAL GESTÃO DE GOVERNO PARTICIPATIVO Prefeitura Municipal de Guaraci/SP	2542022	07/03/2022	R\$ 3,15
3	ADMINISTRAÇÃO GERAL GESTÃO DE GOVERNO PARTICIPATIVO Prefeitura Municipal de Guaraci/SP	832022	24/01/2022	R\$ 3,99
Valor Unitário				R\$ 3,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,41

Item 21: ESCOVA PLÁSTICA (LAVAR ROUPAS)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	70	R\$ 3,84 (un)	R\$ 268,80

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Integração Latino-Americana	NºPregão:262021 UASG:158658	21/12/2021	R\$ 3,84
Valor Unitário				R\$ 3,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,84

Item 22: ESCOVA PLÁSTICA (SANITÁRIA) COM SUPORTE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	56	R\$ 9,31 (un)	R\$ 521,36

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	OC: 1801960000120220C00037	08/04/2022	R\$ 9,63
2	UNESP-INSTITUTO DE BIOCENCIAS-C.RIO CLARO SECR. DESENV. ECONOMICO RIO CLARO	OC: 1023221006120220C00010	04/04/2022	R\$ 9,00
Valor Unitário				R\$ 9,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,31

Item 23: ESCOVA PLÁSTICA (LAVAR UNHAS)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 6	140	R\$ 5,24 (un)	R\$ 733,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES	NºPregão:22022 UASG:988183	25/01/2022	R\$ 5,24
Valor Unitário				R\$ 5,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,24



Item 24: ESPANADOR DE PENA 60 CMT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	35	R\$ 56,43 (un)	R\$ 1.975,05
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Divisão de Exército 11ª Brigada de Infantaria Blindada 2º Batalhão Logístico	Nº Pregão: 32021 UASG: 160463	11/08/2021
Preço			R\$ 56,43
Valor Unitário			R\$ 56,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,43

Item 25: ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT C/ 08 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	280	R\$ 3,26 (un)	R\$ 912,80
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	FUNDAÇÃO MUNICIPAL CRÊ-SER_DE JOÃO MOLEVADE/MG	Nº Pregão: 22022 UASG: 929011	17/02/2022
Preço			R\$ 3,26
Valor Unitário			R\$ 3,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,26

Item 26: ESPONJA DUPLA FACE

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	420	R\$ 3,45 (un)	R\$ 1.449,00
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Departamento de Engenharia e Construção	Nº Pregão: 42021 UASG: 160067	05/01/2022
Preço			R\$ 3,45
Valor Unitário			R\$ 3,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,45

Item 27: FACA AÇO INOX 25 CM (COZINHA)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	140	R\$ 39,13 (un)	R\$ 5.478,20
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	COMANDO DE POLICIAMENTO DE TRANSITO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	OC: 1801960000120220C00067	27/04/2022
Preço			R\$ 39,13
Valor Unitário			R\$ 39,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,13

Item 28: FACA AÇO INOX 20 CM (COZINHA)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	140	R\$ 28,41 (un)	R\$ 3.977,40



Relatório gerado no dia 31/05/2022 12:00:28 (IP: 138.36.203.211)
 Código Validação: kwqC579h2LNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%2bBAcokibjHQAiCfse%2bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjHQAiCfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d)
 token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjHQAiCfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE RIO VERDE	NºPregão:602021 UASG:989571	12/01/2022	R\$ 28,41
Valor Unitário				R\$ 28,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,41

Item 29: FIO DENTAL 100M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	350	R\$ 4,43 (un)	R\$ 1.550,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado do Rio de Janeiro Município de Nova Friburgo	NºPregão:1692021 UASG:985867	06/01/2022	R\$ 4,43
Valor Unitário				R\$ 4,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,43

Item 30: FILME PLÁSTICO DE PVC 45 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	350	R\$ 9,45 (un)	R\$ 3.307,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO	NºPregão:1112021 UASG:982179	30/12/2021	R\$ 9,45
Valor Unitário				R\$ 9,45

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,45

Item 31: FORMA GRANDE Nº. 04 RETANGULAR

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	70	R\$ 72,90 (un)	R\$ 5.103,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	NºPregão:452021 UASG:982333	10/01/2022	R\$ 72,91
Valor Unitário				R\$ 72,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,90

Item 32: FLANELA 40 X 60 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 13	140	R\$ 7,29 (un)	R\$ 1.020,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Centro de Intendencia da Marinha em Natal	NºPregão:242021 UASG:783810	23/12/2021	R\$ 7,29
Valor Unitário				R\$ 7,29



Relatório gerado no dia 31/05/2022 12:00:28 (IP: 138.36.203.211)
 Código Validação: kwqC579h2LNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%2bBAcokibjjHQAIcfse%2bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAIcfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d)
 token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAIcfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d

Item 33: GARRAFA TÉRMICA (CAFE) 1.8 L

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,29

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	35	R\$ 59,04 (un)	R\$ 2.066,40	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CTO.PROG.PENIT. DE JARDINOPOLIS SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA JARDINÓPOLIS	OC: 380259000012022OC00059	28/04/2022	R\$ 59,04
Valor Unitário				R\$ 59,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,04

Item 34: GARRAFA TÉRMICA 1000ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 6	35	R\$ 39,70 (un)	R\$ 1.389,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE DE RIO VERDE	NºPregão:292021 UASG:928244	01/02/2022	R\$ 39,70
Valor Unitário				R\$ 39,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 39,70

Item 35: GARRAFA TÉRMICA 5L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 4	70	R\$ 59,47 (un)	R\$ 4.162,90	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE DE RIO VERDE	NºPregão:292021 UASG:928244	01/02/2022	R\$ 59,47
Valor Unitário				R\$ 59,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 59,47

Item 36: GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 PCT 50 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 19	350	R\$ 5,33 (un)	R\$ 1.865,50	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP	NºPregão:32022 UASG:986595	03/02/2022	R\$ 5,33
Valor Unitário				R\$ 5,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,33

Item 37: ISQUEIRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 6	140	R\$ 6,53 (un)	R\$ 914,20



Relatório gerado no dia 31/05/2022 12:00:28 (IP: 138.36.203.211)
 Código Validação: kwqC579h2LNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%2bBAcokibjjHQAiCfse%2bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAiCfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d)
 token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAiCfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE AJURICABA	0044/2022	04/04/2022	R\$ 6,53
Valor Unitário				R\$ 6,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,53

Item 38: INSETICIDA AEROSOL 300ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	350	R\$ 14,62 (un)	R\$ 5.117,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DR.01 - CAMPINAS SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES CAMPINAS	OC: 1621031605520220C00035	06/04/2022	R\$ 14,62
Valor Unitário				R\$ 14,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,62

Item 39: LIMPA ALUMÍNIO 500 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	210	R\$ 6,40 (un)	R\$ 1.344,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	UNESP-FACUL.CIEN.HUMANAS E SOCIAIS-FRANCA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	OC: 1023161006120220C00010	22/02/2022	R\$ 6,40
Valor Unitário				R\$ 6,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,40

Item 40: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 6	140	R\$ 7,21 (un)	R\$ 1.009,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COM.POL.INT.3(CPI-3-CEL.PAULO M.SERRAT FILHO GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	OC: 1801580000120220C00152	12/04/2022	R\$ 7,21
Valor Unitário				R\$ 7,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,21

Item 41: LIMPA INOX 500ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	140	R\$ 5,22 (un)	R\$ 730,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ITAPORA / (1) PREFEITURA	NºLicitação:884080	25/08/2021	R\$ 5,22
Valor Unitário				R\$ 5,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,22



Item 42: LIMPA PISO 5L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	35	R\$ 36,92 (un)	R\$ 1.292,20	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Segundo Centro Int. Def. Aerea Contr. Ffg Aereo	NºPregão:682021 UASG:120072	28/09/2021	R\$ 36,92
Valor Unitário			R\$ 36,92	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,92

Item 43: LIMPA VIDRO LIQUIDO 500ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 4	175	R\$ 17,08 (un)	R\$ 2.989,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Conselho Federal de Nutricionistas da 4ª Região	NºPregão:42021 UASG:389220	16/02/2022	R\$ 17,08
Valor Unitário			R\$ 17,08	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,08

Item 44: LUSTRA MOVEIS 200ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 12	70	R\$ 7,20 (un)	R\$ 504,00	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Base Aérea de Natal	NºPregão:732021 UASG:120631	30/11/2021	R\$ 7,20
Valor Unitário			R\$ 7,20	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,20

Item 45: LUVA DE BORRACHA P

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	50	R\$ 10,63 (un)	R\$ 531,50	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Ensino Fundamental Prefeitura Municipal de Jóia/RS	5772022	14/L3/2022	R\$ 10,63
Valor Unitário			R\$ 10,63	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,63

Item 46: LUVA DE BORRACHA M

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	100	R\$ 10,63 (un)	R\$ 1.063,00



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Ensino Fundamental Prefeitura Municipal de Jóia/RS	5772022	14/03/2022	R\$ 10,63
Valor Unitário				R\$ 10,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,63

Item 47: LUVA DE BORRACHA G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	70	R\$ 12,75 (un)	R\$ 892,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS	NºPregão:22022 UASG:982921	26/01/2022	R\$ 12,75
Valor Unitário				R\$ 12,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,75

Item 48: PA PARA LIXO EM ALUMÍNIO 60CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	42	R\$ 13,09 (un)	R\$ 549,78

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNIC DE TUNAS DO PARANA / (2) TUNAS DO PARANA PR	NºLicitação:906057	24/11/2021	R\$ 13,09
Valor Unitário				R\$ 13,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,09

Item 49: PA PARA LIXO EM PLASTICO CABO 80 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	84	R\$ 13,32 (un)	R\$ 1.118,88

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Conselho Federal de Nutricionistas da 4ª Região	NºPregão:42021 UASG:389220	16/02/2022	R\$ 13,32
Valor Unitário				R\$ 13,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,32

Item 50: PALHA DE AÇO INOXIDÁVEL N. 1 / 25G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	140	R\$ 2,60 (un)	R\$ 364,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI	0003/2022	18/02/2022	R\$ 2,60
Valor Unitário				R\$ 2,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,60



Item 51: PALITO DENTAL CX 100 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	210	R\$ 1,04 (un)	R\$ 218,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Administração Prefeitura Municipal de Sentinela do Sul/RS	1812022	25/03/2022	R\$ 1,04
Valor Unitário				R\$ 1,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,04

Item 52: PANO PARA LIMPAR CHÃO 50 X 70 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	210	R\$ 8,36 (un)	R\$ 1.755,60

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDACAO OSORIO FUNDACAO OSORIO	Dispensa de Licitação N° 16/2022 UASG: 164204	01/03/2022	R\$ 6,30
Valor Unitário				R\$ 6,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Camapuã/MS	93	09/03/2022	R\$ 10,43
Valor Unitário				R\$ 10,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,36

Item 53: PANO DE COPA ABERTO S/ ESTAMPA 70 X 40 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	210	R\$ 9,46 (un)	R\$ 1.986,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Ensino Fundamental Prefeitura Municipal de Jóia/RS	5772022	14/03/2022	R\$ 10,88
2	Câmara Municipal de Angélica/MS	66	25/02/2022	R\$ 7,20
3	SEC.MUN.ADMINISTRAÇÃO E ORGÃOS SUBORDIN Prefeitura Municipal de Nova Palma/RS	252022	12/01/2022	R\$ 10,29
Valor Unitário				R\$ 9,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,46

Item 54: PAINEL DE PRESSÃO 10L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	21	R\$ 236,06 (un)	R\$ 4.957,26

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Poconé/MT	32022	25/03/2022	R\$ 236,06



Valor Unitário

R\$ 236,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 236,06

Item 55: PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO 50L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	42	R\$ 500,23 (un)	R\$ 21.009,66
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ	NºPregão:112022 UASG:980551	09/07/2022
Preço			R\$ 500,23
Valor Unitário			R\$ 500,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 500,23

Item 56: PANELA DE ALUMINIO BATIDO 8 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	21	R\$ 306,07 (un)	R\$ 6.427,47
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS/SE	35975	09/02/2022
Preço			R\$ 306,07
Valor Unitário			R\$ 306,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 306,07

Item 57: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 22L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	42	R\$ 556,67 (un)	R\$ 23.380,14
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE	36730	22/02/2022
Preço			R\$ 556,67
Valor Unitário			R\$ 556,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 556,67

Item 58: PAPEL ALUMÍNIO 7.5 M X 45 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	210	R\$ 8,00 (un)	R\$ 1.680,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE AJURICABA	0044/2022	04/04/2022
Preço			R\$ 8,00
Valor Unitário			R\$ 8,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,00



Item 59: PAPEL TOALHA PCT 02 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	210	R\$ 11,24 (un)	R\$ 2.360,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SÃO DOMINGOS/SE	36178	16/02/2022	R\$ 11,24
Valor Unitário				R\$ 11,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,24

Item 60: PAPEL HIGIÊNICO PCT 4 X 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 10	700	R\$ 7,51 (un)	R\$ 5.257,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇÃO MUNICIPAL CRÊ-SER_DE JOÃO MOLEVADE/MG	NºPregão:22022 UASG:929011	17/02/2022	R\$ 7,51
Valor Unitário				R\$ 7,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,51

Item 61: PEDRA SANITÁRIA 25G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	35	R\$ 1,70 (un)	R\$ 59,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CARANGOLA/MG	35839	10/02/2022	R\$ 1,70
Valor Unitário				R\$ 1,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,70

Item 62: PENTE PARA CABELO COM CABO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	70	R\$ 6,58 (un)	R\$ 460,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Terenos/MS	1685	29/03/2022	R\$ 6,58
Valor Unitário				R\$ 6,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,58

Item 63: POTE DE VIDRO 2L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	49	R\$ 28,68 (un)	R\$ 1.405,32



Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Paraíba	NºPregão:312021 UASG:153065	09/12/2021	R\$ 27,50
2	FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA AO ENSINO E À CULTURA	NºPregão:122021 UASG:453714	17/11/2021	R\$ 29,87
Valor Unitário				R\$ 28,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,68

Item 64: POTE PLÁSTICO PARA CAPAC 2 KG (AÇÚCAR)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	70	R\$ 19,39 (un)	R\$ 1.357,30

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA GRANDE - PB	NºPregão:167592021 UASG:927671	11/01/2022	R\$ 19,39
Valor Unitário				R\$ 19,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,39

Item 65: PRATO DESCARTÁVEL N 18 (PLASTICO EMB. 10 UNIDADES)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	140	R\$ 2,25 (un)	R\$ 315,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	NºPregão:52022 UASG:984223	10/02/2022	R\$ 2,25
Valor Unitário				R\$ 2,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,25

Item 66: PRATO DESCARTÁVEL (PLASTICO) EMB. 10 UNIDADES 21 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	140	R\$ 4,29 (un)	R\$ 600,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caracol/MS	1256	25/04/2022	R\$ 4,29
Valor Unitário				R\$ 4,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,29

Item 67: PRENDEDOR PARA ROUPAS (PLASTICO) 12 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	140	R\$ 4,70 (un)	R\$ 658,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE Prefeitura Municipal de Campina das Missões/RS	72022	28/03/2022	R\$ 4,70
Valor Unitário				R\$ 4,70



Relatório gerado no dia 31/05/2022 12:00:28 (IP: 138.36.203.211)
 Código Validação: kwqC579h2LNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%2bBAcokibjjHQAICfse%2bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAICfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d)
 token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAICfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,70

Item 68: RABEIRA EM ALUMÍNIO 2L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	70	R\$ 29,50 (un)	R\$ 2.065,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIUM/TO	25644	13/L7/2021	R\$ 29,50
Valor Unitário				R\$ 29,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,50

Item 69: RASTELO DE PLÁSTICO TIPO VASSOURA 24 DENTES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	49	R\$ 21,33 (un)	R\$ 1.045,17

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	AGRICULTURA Prefeitura Municipal de Estrela do Norte/SP	10272022	18/04/2022	R\$ 30,00
2	CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS	00001722	08/03/2022	R\$ 12,50
3	GOVERNADORIA Prefeitura Municipal de São Sepé/RS	3052022	07/02/2022	R\$ 21,50
Valor Unitário				R\$ 21,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,33

Item 70: REGISTRO PARA GÁS C/ MANGUEIRA 1,20 MTS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
4 / 7	56	R\$ 57,75 (un)	R\$ 3.234,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL	00004422	05/04/2022	R\$ 44,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BATAGUASSU	00002022	11/02/2022	R\$ 60,00
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Nova Roma do Sul/RS	1732022	09/02/2022	R\$ 59,00
4	MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL	NºLicitação:905140	19/11/2021	R\$ 68,00
Valor Unitário				R\$ 57,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,75

Item 71: RODO DE MADEIRA 40 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	140	R\$ 18,67 (un)	R\$ 2.613,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INST. LAURO DE SOUZA LIMA, EM BAURU GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO BAURU	OC: 090182000012022OC00027	28/04/2022	R\$ 18,67
Valor Unitário				R\$ 18,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,67



Relatório gerado no dia 31/05/2022 12:00:28 (IP: 138.36.203.211)
 Código Validação: kwqC579h2LNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%2bBAcokibjjHQAiCfse%2bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAiCfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d)
 token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAiCfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d

Item 72: RODO DE MADEIRA 60 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 3	140	R\$ 19,66 (un)	R\$ 2.752,40	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ	NºPregão:882021 UASG:985905	25/01/2022	R\$ 19,66
Valor Unitário				R\$ 19,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,66

Item 73: RODO CEPA (ALUMÍNIO) 60 CMT CABO 1,50 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 4	140	R\$ 25,47 (un)	R\$ 3.565,80	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO DE POLICIAMENTO DE CHOQUE SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA SÃO PAULO	OC: 180168000012022OC00120	13/04/2022	R\$ 25,47
Valor Unitário				R\$ 25,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,47

Item 74: SABÃO BARRA PCT 5 X 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 7	119	R\$ 11,43 (un)	R\$ 1.360,17	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	NºPregão:3372021 UASG:927996	10/02/2022	R\$ 11,43
Valor Unitário				R\$ 11,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,43

Item 75: SABÃO EM PÓ 1KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 4	350	R\$ 10,56 (un)	R\$ 3.696,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE CARANGOLA/MG	35839	10/02/2022	R\$ 10,56
Valor Unitário				R\$ 10,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,56

Item 76: SABÃO EM PÓ 500 G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	280	R\$ 5,08 (un)	R\$ 1.422,40



Relatório gerado no dia 31/05/2022 12:00:28 (IP: 138.36.203.211)
 Código Validação: kwqC579h2LNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%2bBAcokibjjHQAiCfse%2bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAiCfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d)
 token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAiCfse%252bRq0NY8HSNCm0QPqCKJCo%253d

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:72022 UASG:980425	04/02/2022	R\$ 5,08
Valor Unitário				R\$ 5,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,08

Item 77: SABONETE PARA BEBE 90G

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	1.050	R\$ 5,21 (un)	R\$ 5.470,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARACAÇUMÉ/MA	34127	03/02/2022	R\$ 5,21
Valor Unitário				R\$ 5,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,21

Item 78: SABONETE LIQUIDO INFANTIL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	1.050	R\$ 41,67 (un)	R\$ 43.753,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COORD. GERAL ADMINIST. - CGA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SÃO PAULO	OC: 090102000012022OC00051	08/04/2022	R\$ 41,67
Valor Unitário				R\$ 41,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,67

Item 79: SACO PARA LIXO 15 L PCT 20X1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	315	R\$ 5,09 (un)	R\$ 1.603,35

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal do Assú/RN	102022	09/02/2022	R\$ 5,09
Valor Unitário				R\$ 5,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,09

Item 80: SACO PARA LIXO 30 L PCT 10 X 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	350	R\$ 5,71 (un)	R\$ 1.998,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal do Assú/RN	102022	09/02/2022	R\$ 5,71
Valor Unitário				R\$ 5,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,71



Item 81: SACO PARA LIXO 50 L PCT 10 X 1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	350	R\$ 6,12 (un)	R\$ 2.142,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal do Assú/RN	102022	09/02/2022	R\$ 6,12
Valor Unitário				R\$ 6,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,12

Item 82: SACO PARA LIXO 100 L PCT 5X1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	350	R\$ 4,95 (un)	R\$ 1.732,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	SMOT e Órgãos Subordinados Prefeitura Municipal de Victor Graeff/RS	9382022	18/03/2022	R\$ 4,47
2	ENSINO INFANTIL Prefeitura Municipal de Victor Graeff/RS	8342022	09/03/2022	R\$ 4,47
3	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Anhembi/SP -	9042022	03/03/2022	R\$ 5,90
Valor Unitário				R\$ 4,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,95

Item 83: SACO PARA LIXO 200 LTS PCT 100X1

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 7	350	R\$ 16,08 (un)	R\$ 5.628,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE BOM JESUS DA LAPA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA	NºLicitação:919350	07/02/2022	R\$ 17,97
2	Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS	130	13/12/2021	R\$ 14,20
Valor Unitário				R\$ 16,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,08

Item 84: SACO PARA CACHORRO QUENTE 100 UNIDADES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	140	R\$ 8,41 (un)	R\$ 1.177,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	22876	20/05/2021	R\$ 8,41
Valor Unitário				R\$ 8,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,41



Item 85: SACO PLASTICO PARA 20 KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	5.600	R\$ 97,53 (un)	R\$ 546.168,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DELEG.SECC.POLICIA DE FRANCO DA ROCHA SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA FRANCO DA ROCHA	OC: 180273000012022OC00022	02/03/2022	R\$ 97,53
Valor Unitário				R\$ 97,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,53

Item 86: SACOLA PLASTICA 25X35

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	210	R\$ 38,31 (un)	R\$ 8.045,10

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DEPARTAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Prefeitura Municipal de Cruzália/SP	6302022	01/04/2022	R\$ 34,99
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Prefeitura Municipal de Saudades/SC	9912022	17/03/2022	R\$ 49,98
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	00006522	17/02/2022	R\$ 29,96
Valor Unitário				R\$ 38,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,31

Item 87: SHAMPOO INFANTIL EMBALAGEM MIN. DE 350ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	350	R\$ 16,39 (un)	R\$ 5.736,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	CRECHES E PRÉ ESCOLAS DEPTO. DE EDUCAÇÃO E CULTURA Prefeitura Municipal de Anhembi/SP -	13202022	21/03/2022	R\$ 15,90
2	ENSINO INFANTIL DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Platina/SP	5042022	08/03/2022	R\$ 15,99
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO	00000522	07/03/2022	R\$ 17,29
Valor Unitário				R\$ 16,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,39

Item 88: SODA CAUSTICA 1KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	210	R\$ 22,07 (un)	R\$ 4.634,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	NºPregão:7102021 UASG:925373	02/02/2022	R\$ 22,07
Valor Unitário				R\$ 22,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,07



Item 89: SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 8	21	R\$ 77,63 (un)	R\$ 1.630,23

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDAÇÃO C.A.S.A. - DRM CAMPINAS GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO CAMPINAS	OC: 171313170482022OC00004	15/03/2022	R\$ 77,63
Valor Unitário				R\$ 77,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,63

Item 90: SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	35	R\$ 50,30 (un)	R\$ 1.760,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	COMANDO POLIC.INT.-6 SANTOS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA PRAIA GRANDE	OC: 180154000012022OC00241	01/04/2022	R\$ 50,30
Valor Unitário				R\$ 50,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,30

Item 91: TAPETE ANTIDERRAPANTE 60 X 40 CMT

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 6	105	R\$ 69,00 (un)	R\$ 7.245,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL	NºPregão:362021 UASG:982751	01/02/2022	R\$ 69,00
Valor Unitário				R\$ 69,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 69,00

Item 92: TOALHA DE BANHO ADULTO 70 X 1,40 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 11	420	R\$ 32,00 (un)	R\$ 13.440,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	HOSP. EST. ESPEC. REAB. DR. FRANCISCO R. ARANTES GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ITU	OC: 090203000012022OC00013	18/04/2022	R\$ 32,00
Valor Unitário				R\$ 32,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,00



Item 93: TOALHA DE ROSTO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	210	R\$ 19,47 (un)	R\$ 4.088,70

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Caracol/MS	1256	25/04/2022	R\$ 19,47
Valor Unitário				R\$ 19,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,47

Item 94: TOALHA DE MESA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	42	R\$ 102,60 (un)	R\$ 4.309,20

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Secretaria de Defesa Agropecuária Coordenação Geral de Apoio Laboratorial LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA/SP	NºPregão:332021 UASG:130102	31/01/2022	R\$ 102,60
Valor Unitário				R\$ 102,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 102,60

Item 95: TABUA PARA CORTAR CARNE (PLASTICO) 50 X 30 CM

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	42	R\$ 81,51 (un)	R\$ 3.423,42

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DE PRAIA GRANDE PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE	OC: 8558008010020220C00024	19/04/2022	R\$ 81,51
Valor Unitário				R\$ 81,51

Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,51

Item 96: TAMBOR DE PLASTICO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	105	R\$ 148,78 (un)	R\$ 15.621,90

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ Campus Industrial Marabá	NºPregão:122021 UASG:158512	06/01/2022	R\$ 148,78
Valor Unitário				R\$ 148,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 148,78



Item 97: VASSOURA CERDA DE NYLON

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	70	R\$ 11,59 (un)	R\$ 811,30

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	DELEG.SECC.POLICIA DE LINS SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA LINS	OC: 180304000012022OC00004	28/03/2022	R\$ 12,20
2	Câmara Municipal de Ponta Porã/MS	238	25/03/2022	R\$ 10,99
Valor Unitário				R\$ 11,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,59

Item 98: VASSOURA DE PALHA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 18	105	R\$ 17,60 (un)	R\$ 1.848,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:72022 UASG:980425	04/02/2022	R\$ 17,60
Valor Unitário				R\$ 17,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,60

Item 99: VASSOURA DE PELO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 15	105	R\$ 12,99 (un)	R\$ 1.363,95

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:72022 UASG:980425	04/02/2022	R\$ 12,99
Valor Unitário				R\$ 12,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,99

Item 100: VASSOURA DE PALHA (VASCULHAR)

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 2	28	R\$ 31,25 (un)	R\$ 875,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Câmara Municipal de Camapuã/MS	93	09/03/2022	R\$ 31,25
Valor Unitário				R\$ 31,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,25



Item 101: XÍCARAS DE VIDRO PARA CAFÉ 50 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 6	18	R\$ 6,15 (un)	R\$ 110,70

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE BOA VISTA	NºPregão:72021 UASG:120637	19/01/2022	R\$ 7,24
Valor Unitário				R\$ 7,24

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itambacuri/MG	1432021	01/12/2021	R\$ 5,50
2	Prefeitura Municipal de Terenos/MS	1604	23/11/2021	R\$ 5,70
Valor Unitário				R\$ 5,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,15

Item 102: XÍCARAS DE VIDRO PARA CHÁ 200 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	18	R\$ 9,46 (un)	R\$ 170,28

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	NºPregão:262022 UASG:987921	02/05/2022	R\$ 8,48
2	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando Geral do Corpo de Fuzileiros Navais Batalhão Naval	NºPregão:82021 UASG:731050	28/04/2022	R\$ 9,90
3	DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL/MJ SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL	Dispensa de Licitação Nº 33/2021 UASG: 200112	01/12/2021	R\$ 10,00
Valor Unitário				R\$ 9,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,46

Item 103: BACIA DE PLÁSTICO 30 LITROS NA COR VERDE BANDEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	84	R\$ 48,17 (un)	R\$ 4.046,28

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:382021 UASG:980068	01/12/2021	R\$ 48,17
Valor Unitário				R\$ 48,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,17



Item 104: BACIA DE PLÁSTICO 60 LITROS NA COR VERDE BANDEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
2 / 4	63	R\$ 57,74 (un)	R\$ 3.637,62	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ	NºPregão:1122021 UASG:989403	23/12/2021	R\$ 57,61
Valor Unitário				R\$ 57,61
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE PARAIBANO/MA	33673	14/12/2021	R\$ 57,87
Valor Unitário				R\$ 57,87
Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,74				

Item 105: BALDE DE PLÁSTICO 20 LTS NA COR VERDE BANDEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 6	105	R\$ 30,65 (un)	R\$ 3.218,25	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso	NºPregão:42022 UASG:158144	18/01/2022	R\$ 30,65
Valor Unitário				R\$ 30,65
Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,65				

Item 106: BALDE DE PLÁSTICO 8 LITROS NA COR VERDE BANDEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 6	210	R\$ 14,97 (un)	R\$ 3.143,70	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL	NºPregão:262021 UASG:987381	19/01/2022	R\$ 14,97
Valor Unitário				R\$ 14,97
Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,97				

Item 107: CAÇAROLA 20X12

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
1 / 8	70	R\$ 152,59 (un)	R\$ 10.681,30	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	NºPregão:452021 UASG:982333	10/01/2022	R\$ 152,59
Valor Unitário				R\$ 152,59



Item 108: CESTO PARA LIXO 20 L

Média dos Preços Obtidos: R\$ 152,59

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 1	140	R\$ 29,40 (un)	R\$ 4.116,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Ibaté	40010821	24/01/2022
Valor Unitário			R\$ 29,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,40

Item 109: CESTO PARA LIXO 30 L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	105	R\$ 42,32 (un)	R\$ 4.443,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	SERVIÇO AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTOS DE CEARA MIRIN	NºPregão:12022 UASG:927982	09/02/2022
Valor Unitário			R\$ 42,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,32

Item 110: COPO DESCARTAVEL 300 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	700	R\$ 10,52 (un)	R\$ 7.364,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Pedras Altas/RS	2852022	31/03/2022
Valor Unitário			R\$ 10,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,52

Item 111: CREME DENTAL INFANTIL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
2 / 3	700	R\$ 9,05 (un)	R\$ 6.335,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Hulha Negra/RS	15872021	01/10/2021
2	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA/PE	26965	06/08/2021
Valor Unitário			R\$ 9,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,05

Item 112: CREME PARA PENTEAR 300 ML

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	140	R\$ 12,13 (un)	R\$ 1.698,20



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Terenos/MS	1685	29/03/2022	R\$ 12,13
Valor Unitário				R\$ 12,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,13

Item 113: ESCOVA PARA PENTEAR INFANTIL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	70	R\$ 13,35 (un)	R\$ 934,50

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA - IPEM/RO PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO	NºPregão:42022 UASG:982477	14/02/2022	R\$ 13,35
Valor Unitário				R\$ 13,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,35

Item 114: ESCOVA DE DENTE INFANTIL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	700	R\$ 3,72 (un)	R\$ 2.604,00

Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	NºPregão:52022 UASG:984223	10/02/2022	R\$ 3,72
Valor Unitário				R\$ 3,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,72

Item 115: ESMERIL PEDRA PARA AMOLAR FACAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 4	35	R\$ 6,35 (un)	R\$ 222,25

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PENIT. VALENTIM ALVES DA SILVA SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ÁLVARO DE CARVALHO	OC: 3801490000120220C00050	28/04/2022	R\$ 6,35
Valor Unitário				R\$ 6,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,35

Item 116: ESPONJA PARA BANHO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	420	R\$ 4,27 (un)	R\$ 1.793,40

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ENSINO INFANTIL EDUCAÇÃO E CULTURA Prefeitura Municipal de Estrela do Norte/SP	10472022	19/04/2022	R\$ 2,50
2	ENSINO FUNDAMENTAL EDUCAÇÃO E CULTURA Prefeitura Municipal de Estrela do Norte/SP	8602022	30/03/2022	R\$ 3,80
3	ENSINO INFANTIL DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Platina/SP	3592022	18/02/2022	R\$ 6,50



Valor Unitário R\$ 4,27
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,27

Item 117: FRALDA DESCARTAVEL P PCT COM 36

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 16	84	R\$ 54,88 (un)	R\$ 4.609,92
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO	NºPregão:12022 UASG:984637	03/02/2022
Preço			R\$ 54,88
Valor Unitário			R\$ 54,88

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,88

Item 118: FRALDA DESCARTAVEL M PCT COM 90 UND

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	35	R\$ 54,18 (un)	R\$ 1.896,30
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	NºPregão:262022 UASG:987921	02/05/2022
Preço			R\$ 54,18
Valor Unitário			R\$ 54,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,18

Item 119: FRALDA DESCARTAVEL G PCT COM 80 UND

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 5	35	R\$ 60,62 (un)	R\$ 2.121,70
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE	NºPregão:1472021 UASG:981981	03/01/2022
Preço			R\$ 60,62
Valor Unitário			R\$ 60,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,62

Item 120: FRALDA DESCARTAVEL XG PCT COM 42 UND

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	70	R\$ 51,99 (un)	R\$ 3.639,30
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de São Sepé/RS	1252022	24/01/2022
2	PREFEITURA MUNICIPAL	00004921	07/10/2021
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUI	00005721	06/07/2021
Preço			R\$ 45,99
			R\$ 60,00
			R\$ 49,99
Valor Unitário			R\$ 51,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 51,99



Item 121: JARRA DE PLASTICO 2 L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	35	R\$ 31,16 (un)	R\$ 1.090,60
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	Governo do Estado do Maranhão DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO MARANHÃO	NºPregão:92022 UASG:453747	09/05/2022
Valor Unitário			R\$ 31,16
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,16

Item 122: JARRA DE PLASTICO 4 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 3	70	R\$ 35,27 (un)	R\$ 2.468,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Terenos/MS	1685	29/03/2022
Valor Unitário			R\$ 35,27
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,27

Item 123: LIXEIRA PLASTICA PARA COPO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 7	21	R\$ 58,65 (un)	R\$ 1.231,65
Preço Compras Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG	NºPregão:52022 UASG:984223	10/02/2022
Valor Unitário			R\$ 58,65
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,65

Item 124: LIXEIRA PLASTICA 50 L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
1 / 6	21	R\$ 116,23 (un)	R\$ 2.440,83
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de Terenos/MS	1685	29/03/2022
Valor Unitário			R\$ 116,23
			Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,23

Valor Global: R\$ 968.327,74

Detalhamento dos Itens



Relatório gerado no dia 31/05/2022 16:05:52 (IP: 138.36.203.211)
 Código Validação: kwqC579h2LNm%2fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%2bBAcokibjjHQAiCfsf4ysp34FINF7NiQnnrnKwg%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAiCfsf4ysp34FINF7NiQnnrnKwg%253d)
 token=kwqC579h2LNm%252fBD3O0eDghVambNKgfmuu5Fu%252bBAcokibjjHQAiCfsf4ysp34FINF7NiQnnrnKwg%253d